Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DOS PEDIDOS DE REVISÃO QUANTO AO

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 105/2022-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Física do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a decisão dos pedidos de revisão do resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 048/CAMSDP/IFC/2022, para contratação de

Professor substituto – 40 horas.

Candidato(a) Recurso Item questionado Decisão

Nayra Luiza Carminatti
Quanto ao resultado

final do concurso

Pontuação referente a

experiência docente,

profissional e demais

atividades relevantes

INDEFERIDO

Araquari, 06 de junho de 2022

Élder Mantovani Lopes

Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 105/2022 – 30/04/2022

IFC – Campus Araquari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/06/2022

HOMOLOGAÇÃO Nº 365/2022 - CGET/ARAQ (11.01.02.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/06/2022 15:15 )
ELDER MANTOVANI LOPES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGET/ARAQ (11.01.02.08)

Matrícula: 2102492

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 365 2022 HOMOLOGAÇÃO 06/06/2022 d988b2b765

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf